Bu hikâyenin sonunda ‚Şenlik‛ tapşırmalı bir üç dörtlük
halinde bir şiir yer almaktadır. Şenlik, şiirin sonundaki şu
dörtlükte;

Bu bir hikâyedi(r) tasnifi yüzde
Künhü yüz kırk hane otuz sekizde
Tarih bin iki yüz doksan dokuzda
Kul Şenlik’in vasf-ı halın diyesen

şeklinde hikâyenin tasnif ediliş tarihini telaffuz etmektedir. Bu
duruma göre hicrî 1299 yılı, miladî olarak 1881 yılına tekabül
etmektedir. Şenlik Latif Şah hikâyesini 23 yaşında yani 1973’te,
Salman Bey hikâyesini ise 1893 yılında tasnif etmiştir. Sevdakâr
hikâyesini tasnif ettiğinde 31 yaşındadır.

* XIX.